
1

Městská část Praha - Zbraslav
Zastupitelstvo městské části

Souhrn
12. řádné zasedání zastupitelstva městské části, konané dne

20. 6. 2016 v 17:30 hod.
7. Zpráva o činnosti Rady MČ Praha-Zbraslav (Z 12 100 16)
Zastupitelstvo městské části

b e r e   n a   v ě d o m í

Zprávu o činnosti RMČ Praha-Zbraslav.

8. Návrh na schválení měsíčního příspěvku na preventivní úhradu nájmů (MŠ
Matjuchinova) (Z 12 101 16)
Zastupitelstvo městské části

I. s c h v a l u j e

příspěvek MŠ Matjuchinova ve výši 51.500 Kč/měsíčně určený v zájmu hospodárnosti
a zamezení dalšího nárůstu příslušenství k preventivním úhradám bezdůvodného
obohacení, které dlouhodobě vzniká v důsledku bezprávního užívání pozemků parc.
č. 1547, jehož součástí je stavba č. p. 698, parc. č. 1548 a parc. č. 1551, vše zapsáno v
k. ú. Zbraslav, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální
pracoviště Praha, na LV č. 1300, ze strany MŠ Matjuchinova, a to od měsíce prosince
2015 včetně. Předmětná částka vychází z doposud spoluvlastníkům dotčených pozemků
přiznaného bezdůvodného obohacení dle rozsudku č.j. 13 C 202/2012-270 Obvodního
soudu pro Prahu 5,

II. u k l á d á

ÚMČ Praha–Zbraslav zajistit úhradu finančního plnění dle bodu I. tohoto usnesení
z účtu Městské části Praha–Zbraslav z pozice zřizovatele žalované příspěvkové
organizace MŠ Matjuchinova, prostřednictvím účtu nebo účtů, které spoluvlastníci
dotčených pozemků k přijetí tohoto plnění označí; v identifikaci platby bude uveden
účel platby společně s měsícem, za který se částka odpovídající bezdůvodnému
obohacení platí.

9. Odkup pozemku parc. č. 3163/27 o výměře 104 m² v k. ú. Zbraslav na základě
předložené nabídky č.j. 1098/2016/OMH ze dne 19.4.2016 (Z 12 102 16)
Zastupitelstvo městské části



2

I. s o u h l a s í

s odkupem pozemku parc. č. 3163/27 o výměře 104 m² v k. ú. Zbraslav, druh pozemku:
ostatní plocha, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu,
Katastrální pracoviště Praha, za cenu 156.000 Kč na základě předložené nabídky č.j.
1098/2016/OMH ze dne 19.4.2016,

II. p o v ě ř u j e

starostku Městské části Praha-Zbraslav, Ing. Zuzanu Vejvodovou, podpisem smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

10. Nabídka odprodeje garáže v ulici Nad Parkem stojící na pozemku parc. č.
1312/7 v k. ú. Zbraslav ve vlastnictví MČ Praha–Zbraslav  (Z 12 103 16)
Zastupitelstvo městské části

n e u p l a t ň u j e

předkupní právo na odkup garáže bez čp/če, LV 1558, na pozemku parc. č. 1312/7 v k.
ú. Zbraslav, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního
úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, za cenu 90.000 Kč na základě
předložené žádosti č.j. 1100/2016/OMH ze dne 19.4.2016.

11. Prodej pozemku parc.č. 2025/12 o výměře 9 m² v k.ú. Zbraslav na základě
předložené žádosti č.j. 0897/2016/OMH ze dne 4.4.2016 (Z 12 104 16)
Zastupitelstvo městské části

I. s o u h l a s í

s prodejem pozemku parc. č. 2025/12 o výměře 9 m² v k. ú. Zbraslav, druh pozemku:
ostatní plocha, zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu,
Katastrální pracoviště Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městská část
Praha-Zbraslav, za cenu 27.900 Kč na základě předložené žádosti č.j. 0897/2016/OMH
ze dne 4.4.2016 a záměru prodeje zveřejněného od 17.5.2016 do 2.6.2016,

II. p o v ě ř u j e

starostku Městské části Praha-Zbraslav, Ing. Zuzanu Vejvodovou, podpisem smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.



3

12. Prodej pozemků parc. č. 2025/17 o výměře 3 m² a parc. č. 2025/18 o výměře 1
m² vše v k. ú. Zbraslav na základě předložené žádosti č.j. 0952/2016/OMH ze dne
8.4.2016 (Z 12 105 16)
Zastupitelstvo městské části

I. s o u h l a s í

s prodejem pozemků parc. č. 2025/17 o výměře 3 m², druh pozemku: ostatní plocha
a parc. č. 2025/18 o výměře 1 m², druh pozemku: ostatní plocha vše v k. ú. Zbraslav
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa Městská část Praha-
Zbraslav za cenu 15.004 Kč vč. DPH na základě předložené žádosti č.j. 0952/2016/
OMH ze dne 8.4.2016 a záměru prodeje zveřejněného od 17.5.2016 do 2.6.2016,

II. p o v ě ř u j e

starostku Městské části Praha-Zbraslav, Ing. Zuzanu Vejvodovou, podpisem smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

13. Záměr Rekonstrukce a dostavba objektu bývalé prádelny (Z 12 106 16)
Zastupitelstvo městské části

s o u h l a s í

se záměrem "Rekonstrukce a dostavba objektu bývalé prádelny" a s obsahem "Teze
Dohody o spolupráci mezi MČ Praha-Zbraslav a Uragan Zbraslav", v předloženém
znění, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

14. Participativní rozpočet pro rok 2017 (Z 12 107 16)
Zastupitelstvo městské části

I. b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o vyhodnocení pilotního projektu Participativního rozpočtu,

II. s c h v a l u j e

a) návrh zásad pro projekt Participativního rozpočtu na rok 2017, v předloženém znění,

b) vyčlenění finančních prostředků pro položku - participativní rozpočet z rozpočtu pro rok
2017 ve výši 1 mil. Kč. Tyto prostředky budou zapojeny do rozpočtu pro rok 2017.


